
MLA Viimsi Lasteaiad üldhoolekogu koosoleku protokoll                                                                                         

 

Kuupäev: 10.01.2024                                                                                                       Õ-6/1 

Algus 17.30 

Lõpp 19.00 

 

Osalejad:  

Maie Roos MLA Viimsi Lasteaiad direktor 

Viljar Sinimeri Karulaugu maja esindaja 

Loora Riim Randvere maja esindaja (asendaja) 

Kristi Kirbits MLA Viimsi Lasteaiad õpetajate esindaja 

Airi Alaveer Astri maja esindaja 

Katrin Markii Viimsi Vallavalitsuse esindaja 

Eliis Ait Pargi maja esindaja 

Mart Felding Päikeseratta maja esindaja   

Lenne Indov Uus-Pärtle maja esindaja 

 

Puudusid: 

Laanelinnu maja esindaja 

Viimsi Vallavolikogu esindaja 

 

Päevakord: 

1) Toitlustamise tagasiside lastelt 

2) Hoolekogude tagasiside kokkuvõte 

3) Toitlustushanke põhimõtted 

4) Tagasiside majadest, küsimused/ettepanekud 

 

Direktor andis ülevaate koosoleku päevakorrast.  

1) Lasteaia direktori ülevaade laste arvamustest lemmiktoidu valimisel. Lemmiktoidu 

väljaselgitamine toimus lastekogu kaasabil (täpsem kokkuvõte protokolli lisas). 

2) Järgnevalt kuulati direktori koostatud kokkuvõtet lasteaiamajade  hoolekogude 

toitlustamisele esitatud tagasiside kohta. Lapsevanemtel oli tagasisides võimalus 

jagada arvamusi toitlustaja tugevuste kohta ning esitada parendusettepanekuid.  



Täpsem majade hoolekogude poolt kogutud tagasiside on esitatud protokolli lisas. 

3) Direktor tutvustas üldhoolekogule toitlustushanke põhimõtteid. 

Leping senise toitlustajaga lõpeb 31.07.2024 a. Uus toitlustaja  selgitatakse välja 

hankega. Tööd on alustanud Viimsi valla haridusasutuste toitlustushanke komisjon, 

kus MLA Viimsi Lasteaeda esindab Maie Roos. Täpsem info protokolli lisas. 

Toimunud arutelu tulemusena kooskõlastati toitlustushanke põhimõtetes järgmised 

muudatused: 

- Energia jaotumine toidukordadele vastab kahe nädala keskmiselt etteantud  

nõudmistele: hommikusöök 20–25%, lõunasöök 40–45% ja õhtuoode 30–35%. 

Üldhoolekogu ettepanek: hommikusöök 30–35%, lõunasöök 40–45% ja 

õhtuoode 20–25%. 

Lasteaia ettepanek lisada magustoit õhtuoote juurde jääb välja, kuna lasteaiale 

kehtestatud nõuded (määrus: „Tervisekaitsenõuded toitlustamisele koolieelses 

lasteasutuse ja koolis“) seda ei võimalda. 

- Ühel päeval nädalas lihavaba menüü (nt: Taimne teisipäev). 

Üldhoolekogu arvamus oli järgmine: Taimse toidu pakkumine võiks toimuda 

aeg-ajalt (näiteks: kord kahe nädala jooksul). Sooviti, et taimne toit ei oleks 

seotud konkreetse nädalapäevaga. 

- Joogiportsjonis ei tohi lisatud suhkrute (sh mesi, siirup, moos jne) kogus olla 

suurem kui 5 grammi 200 ml kohta.  

Üldhoolekogu ettepanek: 5 grammi asendada 3 grammiga. 

4) Tagasiside majadest ning ettepanekud/küsimused. 

Karulaugu maja – üldhoolekogule edastatavat tagasisidet Karulaugu majast ei 

laekunud. 

Astri maja – küsimus eelmisel üldhoolekogu koosolekul teemaks olnud töötajatele 

tööjopede võimaldamise kohta. 

Direktor: tööjopedele on võetud kaks hinnapakkumist, mille kogumahuks oli pea 24 

000 €. Hetkel ei ole näha eelarves võimalust nii mahuka investeeringu ellu 

viimiseks. Prioriteediks on lasteaia töötajate töötasu.  

Lisaks soovis Astri maja esindaja teada, et kas uue lasteaia ehitamisega Pärnamäele 

kolib Astri maja senistest ruumidest välja. 

Abivallavanem: täpsem otsus selgub lähiajal, kuidas olukorra lahendame. 

Päevakorras on mitu võimalikku lahendust.  



Astri maja esindaja väljendas lastevanemate igakülgset rahulolu Astri maja 

personali töö ja praeguste ruumidega. 

Päikeseratta maja – tagasisidet lastevanematelt ei ole. Kahe üldhoolekogu vahelisel 

ajal ei ole olnud   maja hoolekogu koosolekut ning lisaks annan edasi tänusõnad 

väga toredate ja meeleolukate jõulupidude eest. 

Pargi maja – tagasisidet lastevanemate poolt ei ole. 

Leppneeme maja – samuti lastevanemate tagasiside puudub. 

Randvere maja – lastevanemate poolt väljendatud rahulolu ja tunnustust. 

Uus-Pärtle maja – tagasisidet lastevanemate poolt ei olnud. Külla aga soovis maja 

esindaja teada, kuidas on korraldatud streigi ajal töö lasteaias.  

Direktor: minule on edastanud MLA Viimsi Lasteaiad streigijuht teate, et lasteaia    

töötajad võtavad osa toetusstreigist 24.-26.01. Täpsema kokkuleppe kohaselt 

edastatakse lasteaiajuhile streigis osalevate töötajate arvu kohta 16.01 hommikuks. 

Kohe kui on olemas info, siis lasteaia juhtkond annab teada, kuidas toimub  

töökorraldusest toetusstreigi ajal.  

Arutleti, et vajadusel võib lasteaia juhtkond anda lastevanematele soovituse jätta 

toetusstreigi ajaks lapsed koju.  

 

Protokollis Maie Roos 


